
 2/2 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Kocián 

Vedoucí bakalářské práce:   Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Vývoz zásob ze skladů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma „Vývoz zásob ze skladů“ vychází z teoretických základů 

tvorby zásob bez rozdílu pořizovatele zásob. Autor vychází z některé dostupné literatury, 

definuje zásoby podle zákona ve Správě státních hmotných rezerv a soukromé společnosti, 

která se řídí maximalizací zisku (minimalizací nákladů) a definuje jednotlivé druhy zásob ve 

skladu. Pro tyto potřeby definuje v kap. 2.3 modely a systémy řízení zásob.  

V praktické části autor vytváří na základě svých znalostí ze studia logistický řetězec činností, 

který rozebírá po jednotlivých činnostech a doplnil je v kap. 4.1 o problematiku zásob, včetně 

výběru a analýzy s využitím metod dle literatury 47 (PESTEL analýza, SWOT analýza, matice 

dodavatelského portfolia, ABC analýza, XYZ analýza). V další části se zaměřil na problematiku 

skladování a výdeje ze skladu pro potřeby výroby. Vlastní činnosti se zásobami končí 

v logistickém řetězci recyklací (likvidací). 

Na rozdíl od této skutečnosti na základě informací (tyto informace – konzultaci uvádí pouze 

v poděkování, nikoli v seznamu literatury) zpracoval problematiku vývozu zásob ze skladů SSHR. 

Tento nedostatek uvedení zdroje podstatně ovlivňuje věrohodnost práce. 

V kap. 6 porovnává oba způsoby tvorby a vývozu zásob, nedotáhl to však do konce, kde by 

stanovil možný model vývozu zásob v návaznosti na potřeby obou subjektů. Nepřesnosti v práci 



 2/2 

(nepřesně určený způsob výběrového řízení k nákupu u SSHR apod. částečně snižují hodnotu 

práce).  

Tato práce slouží jako východisko (studie) s nikoli konkrétním výstupem pro podnik, ale 

porovnání způsobů vývozu v návaznosti na možné potřeby (dopravní, mechanizační a 

manipulační prostředky, počty osob, přepravu na vzdálenost dle potřeby rozvozu apod.) pro 

rozvoj teorie. 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 

předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 0 % - předložená práce není 

plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: D - uspokojivě 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. 5. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


